
Zarządzenie Nr 12/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 25 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 160/2012 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 grudnia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej polityki antydyskryminacyjnej 

i antymobbingowej w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), w związku z art. 94 pkt 2b i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.), art. 4 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

3 grudnia 2010 r. o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej w zakresie równego 

traktowania (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1219), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 14 Zarządzenia Nr 160/2012 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia wewnętrznej polityki antydyskryminacyjnej i antymobbingowej w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu, w ustępie 1 wykreśla się słowa: „na odpowiednim formularzu, który 

stanowi załącznik do zarządzenia”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

STAROSTA  

 Krzysztof Kwiatkowski 

 


